



שירות משלנו

כשאתה בן תורה אמיתי, יודע מאין באת ולאן אתה
הולך אתה תדע בעז"ה לשלב שירות צבאי משמעותי
עם לימוד תורה ועבודת השם ותזכה לקדש שם שמים

תפארת
בחקורים

ישיבה חרדית צבאית



”תפארת בחורים כחם”

(משלי כ כט)

ישיבת 'תפארת בחורים' נועדה להצמיח מתוכה בוגרים עמלי ואוהבי תורה, יראי שמיים המקפידים על קלה כבחמורה, נושאים בעול עם חבריהם, ומבקשים להיות לעזר בהגנה על העם והארץ, נושאים באחריות לקומה הרוחנית של עם ישראל, ומקדשים שם שמיים בכל הליכותיהם.



אם אתה צעיר חרדי בגילאי 17-21 ומחפש הזדמנות ייחודית ליטול חלק בהגנת העם והארץ בשירות קרבי יחד עם צעירים כמוך, תוך שמירה על עמוד שדרה תורני, המשך עיסוק בתורה, ועלייה ביראת שמיים, הישיבה שלנו מיועדת בדיוק עבורך. הצטרף לישיבת ההסדר החרדית 'תפארת בחורים' באווירה ישיבתית תורנית מוקפדת, שמתאימה לדרך שבה גדלת והתחנכת עד כה. במסגרת הישיבה, תזכה להכנה רוחנית גבוהה לקראת השתלבותך בכח הלוחם בצבא, תוך שמירה מוקפדת על ערכי התורה והמצוות. הישיבה תלווה אותך ותעניק לך מעטפת הולמת - לפני השירות ובמהלכו, ואף לאחריו כשתשוב לספסלי הישיבה להתעלות בתורת ויראת ה', ולקבל כלים רוחניים ומנטליים להמשך החיים.

תכנית הלימודים



הישיבה תפעל במתכונת ישיבת הסדר הכוללת שלושה שלבים:
• 12 חודשים - שנת ישיבה: לימוד תורה אינטנסיבי והכנה רוחנית ראויה לקראת השירות הצבאי.
• 24 חודשים - שירות צבאי קרבי.
• 12 חודשים - שנת ישיבה: חזרה לישיבה להמשך לימוד תורה לאחר השירות הצבאי.
מתכונת הלימוד בישיבה תכלול לימוד גפ"ת בסגנון ישיבתי - עיון ובקיאות, לצד סדרים ושיעורים בהלכה, מוסר, השקפה, תנ"ך, ומחשבת ישראל. צוות הישיבה מונה תלמידי חכמים ואנשי חינוך מהמעלה הראשונה. מלבדם מעת לעת יבקרו בישיבה גדולי תורה הדוגלים בפועלה של הישיבה, ויעודדו את רוחם תוך הנחלת דעת והשקפה.

השירות הצבאי



והיה מחניך קדוש; השירות הצבאי יהיה במתכונת בני ישיבות - שירות כקבוצה מגובשת בתנאים מותאמים לאורח החיים החרדי. הניסיון מוכיח כי שירות של קבוצת בחורים מהישיבה יחד, מחזק ומעצים את רמת היראת שמים, ושומר על טהרת המחנה.
רבני הישיבה ילוו את הבחורים במהלך תקופת השירות, יקיימו קשרים עם הצוות הפיקודי, ויתמכו רוחנית ומנטלית בכל תקופת השירות בצבא.

מה החידוש?



מודל הישיבה מציע גדלות רוחנית ועמל בתורה באופן מובהק, לצד שירות קרבי ביחידות הלוחמות התואמות את חיי היהודי החרדי. יושם דגש על לימוד התורה בכמות ובאיכות בתקופה שלפני ואחרי השירות הצבאי, וההכנה לשירות הצבאי תתבטא בעיקר בהיבטים של חיזוק עמוד השדרה הרוחני של התלמיד, באופן כזה שיאפשר לו לשמור על ערכי התורה והמצוות גם תוך כדי השירות הצבאי. הישיבה אינה מציעה לימודי מקצוע או תואר לפני השירות הצבאי, וזאת במטרה להקדיש את מלא תשומת הלב לקומתו הרוחנית של התלמיד.

ההיבטים הייחודיים שמציעה הישיבה:

- א. התמקדות בלימוד תורה והגבהת קומתו הרוחנית של התלמיד בתקופה שקודמת לשירות הצבאי.
- ב. שירות קרבי משמעותי תוך שמירה על אורח החיים החרדי.
- ג. גיוס לשירות כקבוצה עם תמיכה וליווי רוחני לאורך כל תקופת השירות.
- ד. חזרה לבית המדרש לאחר השירות ללימוד תורה איכותי.
- ה. אפשרות לשילוב תורה עם דרך ארץ לאחר סיום השירות הצבאי.

על המייסדים



הקמת הישיבה היא יוזמה של הרב בצלאל כהן ושותפים נוספים, אנשי תורה וחינוך, ובעלי רקע וניסיון בהקמת והובלת פרויקטים חינוכיים במגוון תחומים בקהילה החרדית. הישיבה זוכה לברכת גדולי תורה ותלמידי חכמים, והמסגרת זוכה לעצתם והדרכתם.

שאלות ותשובות

האם התכנית כוללת לימודי מקצוע?

בשנת ההכנה לפני השירות הצבאי תהיה התמסרות ללימוד תורה בלבד, והכנה רוחנית גבוהה לקראת השירות. לאחר השירות הצבאי - בחזרה לישיבה, יתאפשר להצטרף למסלול שיכלול הכשרה מקצועית איכותית למקצועות ששכרם בצידם, והכנה לחיי המעשה.

כיצד ניתן להבטיח שהמסגרת הצבאית תעמוד בכל כללי המסגרת החרדית?

צוות הישיבה כולל סא"ל במיל. הבקי בעולם ישיבות ההסדר, שנמצא בקשר הדוק עם הצבא. הוא האחראי לפקח על כלל הכללים והנהלים הקשורים לסביבת שירות חרדית. צוות הישיבה זוכה לאמון ראשי הצבא ומשרד הביטחון, ונבנית תוכנית ייחודית עבור בני הישיבה, כחלק מהמהלך הכולל לקליטה הולמת של בני החברה החרדית.

האם הישיבה נועדה רק למי שרוצה שירות קרבי?

הישיבה הוקמה כדי להכין כל תלמיד לשירות צבאי משמעותי. מטבע הדברים לא כל תלמיד יכול להצטרף לשירות קרבי, ולכן ההכנה תסייע לתלמיד להשתלב בכל שירות משמעותי אחר על אף שאינו בכח הלוחם, תוך דאגה לסביבה תורנית הולמת.

האם יש מענה להורים?

בהחלט. הישיבה שמה בראש סדר העדיפות את הקשר עם הורי התלמיד לאורך כל התקופה בישיבה ובצבא. הליווי האישי לתלמיד כולל בתוכו קשר עם משפחתו, ותהיה זמינות גבוהה לכל פניה.

האם נדרש לשלם שכר לימוד בישיבה?

שכר הלימוד בישיבה יעמוד על 750 ש"ח בחודש בתקופת הלימוד בישיבה.



לפרטים ולרישום

055-8880217

ניתן להשאיר הודעה בווטסאפ

www.tbyeshiva.org.il

tb.rishum@gmail.com

תפארת
בקהורים

ישיבה חרדית צבאית

